ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ งานซ่อมปรับปรุงอาคารและส่ิงก่อสร้างของ ศูนย์สันติวิธี งวดท่ี ๒ ไตรมาส ๓ 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศสว.กอ.รมน.ภาค ๔ สน. 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ๑๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  

3.1 งานซ่อมปรับปรุงอาคาร กภส.ศสว. 
      ๓.๑.1 งานต่อเติมโรงครัวสำหรับประกอบเล้ียง                         
      ๓.๑.2 งานต่อเติมหลังคาทางเดินระหว่างอาคาร  
      3.1.3 งานต่อเติมบันไดเข้าสำนักงาน 
3.2 งานติดต้ังเครื่องปรับอากาศ ห้อง ฝสน.ศสว.(กพ.)